Multiplication Avec Les Chiffres Romains (G)

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

- XXII x 11

. II x CDLXXXV

. I x CCXXVII

- IX x XXXV

- I x XXV

XXII x XL

[V x CCXXVI

XIII x LXIII

. XVI x XLII

XXIX x XXVI

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

V x CLXXIX

IV x CLX

XXIV x XXV

XXII x XXVII

XX x XXXVII

XXVI x XXXVI

XI x LVI

XVII x III

XXI x XLIII

V x CXXVI
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Multiplication Avec Les Chiffres Romains (G) Réponses

10.

Répondez a chaque question en chiffres romains.

- XXII x 111

= LXVI

. II x CDLXXXV

= CMLXX

. I x CCXXVII

= DCLXXXI

[X x XXXV
= CCCXV

- I x XXV

= LXXV

XXII x XL
= DCCCLXXX

[V x CCXXVI
= CMIV

XIIT x LXIII
= DCCCXIX

. XVI x XLII

= DCLXXII

XXIX x XXVI
= DCCLIV

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

V x CLXXIX
= DCCCXCV

IV x CLX
= DCXL

XXIV x XXV
=DC

XXII x XXVII
= DXCIV

XX x XXXVII
= DCCXL

XXVI x XXXVI
= CMXXXVI

XI x LVI
= DCXVI

XVII x III
= LI

XXI x XLIII
= CMIII

V x CXXVI
= DCXXX

MathsLibres.com




